
令和７年１０月吉日 

 救急受診の皆様へ 

 

電気設備点検に伴う救命救急センターの診療制限について 

 

 このたび、当院では電気設備点検を予定しており、下記のとおり救命救急センターでの

診療を制限させていただきます。 

ご迷惑をお掛けしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

横浜労災病院長 

 

   

  

心肺停止 左記以外 かかりつけ 左記以外

令和7年10月12日（日）

3：00～15：30

第２電気室

一般回路点検

A B B B

令和7年11月30日（日）

9：00～17：00

特高電気室点検
B B Ｃ Ｄ

ウォークイン救急搬送

[凡例]

　Ａ：受入します　　Ｂ：受入制限の可能性があります　　Ｃ：受入制限します　　Ｄ：受入不可


